様式第３号
廃業等届出書

（ 建設工事 ・ 測量、建設コンサルタント ・物品調達等 ）

令和○年○月○日

三島市長  宛

住 所 ○○県○○市○○町１-２-３

商号又は名称 株式会社○○○
代 表 者 氏 名 代表取締役 三島 花子 ㊞

下記のとおり競争入札について参加できなくなったため、届出をします。

記

１ 事   由
廃業  ・  解散  ・  入札参加資格の辞退
建設業許可の取消し

２ 事由発生日        令和○年○月○日

３ 備   考

記載例

記入日を入力してください。

該当の業種を○で囲ってください。

※業種ごとに提出をお願いします。

廃業・解散の場合：廃業届記載の廃業日等

入札参加資格辞退：辞退の原因日

建設業許可取り消し：「建設業の許可の取消し通知書」記載の取り消し日

廃業・解散等により入札に参加できなくなった場合にご提出ください。